
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE
Palazzo del Maino - Via Mentana, 4 - 27100 Pavia

Telefono 0382 98496G4969-4979-4965 fax 0382 984970
- Responsabile:Dott.ssalleanaPOMlCl -te|.03829849N-e-moil:ileono.pomici@unipv.it

Prot. n. Lblgf)

Titolo Vll

Classe 1

Oggetto: Modifica della commissione giudicatrice del concorso
pubblico, per esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di
categoria Cl1 area amministrativa per i processi
amministrativi, gestionali e organizzativi attinenti ai seruizi
agli studenti dell'Università degli Studi di Pavia

Determinazione n. aXO/.pff

der"A/ae'*

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la determinazione n. 121512017, prot. n.38058 del 16/05/2017, con la quale è stata
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto a tempo
indeterminato di categoria C/1 - area amministrativa - per i processi amministrativi,
gestionali e organizzativi attinenti ai seruizi agli studenfi dell'Università degli Studi di Pavia;

VISTA la mail di cui al protocollo n.43933 del 0710612017 con cui la signora Carla Castoldi,
nominata in base alla suddetta determinazione componente della Commissione Giudicatrice
del concorso pubblico in oggetto, dichiara di rinunciare alla suddetta nomina;

CONSIDERATO di aver individuato quale sostituta la dott.ssa Alessandra Di Malta, già
nominata membro aggiunto alla Commissione Giudicatrice limitatamente allo svolgimento
della prova preselettiva;

RITENUTO quindi di dover prowedere alla sostituzione della signora Carla Castoldi e
all'integrazione dei componenti della commissione;

DISPONE

che le funzioni di componente della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per
esami, a n.1 posto a tempo indeterminato di categoria Cl1 - area amministrativa - per i

processi amministrativi, gestionali e organizzativi attinenti ai seruizi agli studenti
dell'Universita degli Studi di Pavia sono affidate alla dott.ssa Alessandra Di Malta.
La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte.

LB/lP/dc


